
仁化产业转移工业园破损基础设施（道路、人行步道等）修复项目

施工补充及延期公告
各潜在投标人：

仁化产业转移工业园破损基础设施（道路、人行步道等）修复项目施工招标于 2024 年 6 月 28 日在广东省招标

投 标 监 管 网 （ http://zbtb.gd.gov.cn ） 、 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 广 东 省 · 韶 关 市 ）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公告。现对本招标项目做以下补充及

延期，具体内容如下：

一、补充内容：

1、本项目的招标控制价为人民币（大写）：肆佰玖拾玖万玖仟陆佰零肆元伍角柒分(¥4999604.57 元)；

其中绿色施工安全防护措施费为：¥223874.50 元，暂估价为：¥ 329500.00 元，暂列金额为：¥ 360000.00 元。

具体详见下表：

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价
绿色施工安全防

护措施费
规费

1 新庄安置地片区 1064988.96 30000.00 51220.66

1.1 道路工程 716660.30 30000.00 35337.87

1.2 雨水工程 296282.99 13907.67

1.3 绿化工程 52045.67 1975.12

2 新庄内部道路片区 3574615.61 299500.00 172653.84

2.1 新庄内部道路片区 3108278.11 299500.00 145843.20

2.2 新庄内部道路片区-绿化工程 466337.50 26810.64

3 暂列金 360000.00

3.1 暂列金 360000.00

合计 4999604.57 329500.00 223874.50

2、请各潜在投标人自行下载本项目的工程量清单及图纸(详见本补充公告的附件)。

二、现对本项目开标时间及相关时间节点作如下顺延：

1
获取招标文件

截止时间
2024 年 7 月 30 日 9 时 30 分

2
网上提问

截止时间
2024 年 7 月 20 日 16 时 00 分

3
网上答疑

时间
2024 年 7 月 20 日 16 时 30 分至 2024 年 7 月 23 日 16 时 00 分

4
投标保证缴

纳截止时间

投标保证金到账截止时间： 2024 年 7 月 29 日 9 时 30 分；

投标保证担保上传截止时间： 2024 年 7 月 29 日 9 时 30 分；

投标保证保险投保截止时间： 2024 年 7 月 29 日 9 时 30 分。



5
电子投标

截止时间
2024 年 7 月 30 日 9 时 30 分

6

投标相关资料

（如有）

递交时间

2024 年 7 月 30 日 9 时 00 分至 2024 年 7 月 30 日 9 时 30 分

7

投标相关资料

（如有）

递交地点

递交场所： 韶关市公共资源交易中心仁化分中心，地址：仁化县丹霞大道 228 号 11 楼韶关

市公共资源交易中心仁化分中心，具体房间号以当日现场通知为准。

8 开标时间 2024 年 7 月 30 日 9 时 30 分

9 开标地点
开标地点： 韶关市公共资源交易中心仁化分中心，地址：仁化县丹霞大道 228 号 11 楼韶关

市公共资源交易中心仁化分中心，具体房间号以当日现场通知为准。

备注

投标人应按有关计划时间安排办理企业 CA 认证、企业入库等，获取招标文件后自行下载

招标文件、资料文件及招标答疑书等。若由于投标人自身原因未能及时取得上述资料的，由

此发生的任何责任由投标人自负。

三、银行保函或电子保单有效期的相关说明：如潜在投标人在发布招标公告(即获取招标文件之日起)至本公告发布

之日(含本公告发布当日)前已开具银行保函(或电子保单)或开具的银行保函(或电子保单)上写明了 2024 年 7 月 24

日(即原定开标时间)时间节点的，均视为有效保函(或保单)。

本公告作为招标文件的一部分，凡原发布的招标公告、招标文件与本公告不一致之处，以本公告为准；如原发

布的招标公告、招标文件涉及以上内容的，均作调整。

特此公告，带来不便，敬请谅解。

招 标 人（盖章）：仁化县丹霞旅游经济开发试验区管理委员会

招标代理机构（盖章）：成致项目管理有限公司

2024 年 7 月 11 日


		2024-07-11T13:12:38+0800


		2024-07-11T14:37:38+0800
	signature info(version:5.56.18)




